[image: image1.jpg]

НЕДОКУРСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

КЕЖЕМСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

28 октября 2021 года                          п. Недокура                                       № 8-31р

Об установлении размера платы за пользование жилыми помещениями для нанимателей жилых помещений по договорам социального найма муниципального жилищного фонда п. Недокура на 2022-2024 годы
На основании статей 154, 156 Жилищного кодекса Российской Федерации,  руководствуясь   Уставом  Недокурского сельсовета,  Недокурский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Утвердить размера платы за пользование жилыми помещениями для нанимателей жилых помещений по договорам социального найма муниципального жилищного фонда п. Недокура на 2022-2024 годы согласно приложению.
2.Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования  в периодическом издании  «Недокурская Газета».

3. Контроль исполнения данного решения возложить на постоянную комиссию по быту, благоустройству, здравоохранению, спорту, культуре и соцзащите.

Председатель Недокурского

 сельского Совета депутатов                                                                   О.М. Ярусова
Глава  Недокурского сельсовета                                                          В.И. Просовая

Приложение
 к решению №  8-31р от 28.10.2021

 «Об установлении размера платы за пользование

 жилыми помещениями для нанимателей жилых помещений

по договорам социального найма муниципального

 жилищного фонда п. Недокура на 2022-2024 годы»
Размер платы за пользование жилыми помещениями (платы за наем) для нанимателей жилых помещений по договорам социального найма муниципального жилищного фонда п. Недокура на 2022 год

	№ п/п

	плата  за наем, руб./кв. м

	1.
	Центральное отопление, водопровод, канализация (без горячего водоснабжения)
	2, 20

	2.
	Центральное отопление, водопровод
	2, 10

	3.
	Центральное отопление
	2, 00

	4.
	Печным отоплением
	1, 90

Размер платы за пользование жилыми помещениями (платы за наем) для нанимателей жилых помещений по договорам социального найма муниципального жилищного фонда п. Недокура на 2023 год

	№ п/п

	плата  за наем, руб./кв. м

	1.
	Центральное отопление, водопровод, канализация (без горячего водоснабжения)
	2, 20

	2.
	Центральное отопление, водопровод
	2, 10

	3.
	Центральное отопление
	2, 00

	4.
	Печным отоплением
	1, 90

Размер платы за пользование жилыми помещениями (платы за наем) для нанимателей жилых помещений по договорам социального найма муниципального жилищного фонда п. Недокура на 2024 год

	№ п/п

	плата  за наем, руб./кв. м

	1.
	Центральное отопление, водопровод, канализация (без горячего водоснабжения)
	2, 20

	2.
	Центральное отопление, водопровод
	2, 10

	3.
	Центральное отопление
	2, 00

	4.
	Печным отоплением
	1, 90